ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Sorteio da Comissão Especial para Julgamento de Propostas Técnicas

Modo de Disputa Fechado nº 032/2020

Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte às 09:30 horas, na Sede da DAE

S/A - Água e Esgoto, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 015 de 21 de janeiro

de 2020 para realizar o sorteio da Comissão Especial para Julgamento de Propostas Técnicas

referente à licitação Modo de Disputa Fechado nº 032/2020 para contratação de agência de

publicidade. Aberta a sessão, o sorteio foi realizado conforme o item 3 e subitens do Edital de

Sorteio 001/2020, cujo aviso foi publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí em

18/12/2020. Não houve o comparecimento de nenhum dos inscritos. Assim ficou constituída:

Comissão Especial:

Membros internos:
LUCIANA GODOY MELLO

ANGELICA APARECIDA SILVA

Membro externo:

ENIO VERGEIRO

Suplentes:

Membros internos:
LILIAN AKEMI YAMADA

LEANDRO SALGENTELLI DOS SANTOS

Membro externo:

ANTONIO TOLEDANO ROMERO

Nada mais havendo a tratar, eu, Rosana Natucci Russo, membro da Comissão, lavrei a presente

ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

Comissão de Licitações:

Israel Luiz da Silva Presidente

Rosana Natucci Russo Membro

Thabata da Costa O. Motta Membro

Olavo Rodrigues de Oliveira Membro

José Eduardo D. da Silveira Membro